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REG/ONAL DE [[WI5S S.R.S
REGIONAL DE LLANTAS S.A.S.
Nit 901.451.489-0

CR 48 100 B SUR 320 BG 02

Tel: (604) 2797894 - Ext. 0
La Estrella - Colombia

item Descripcion
1 LLANTA 14.00 R24 MS401 MAXAM

2 LLANTA 17.5 R25 20L MS913 MAXAM

Observaciones:
FORMA DE PAGO CREDITO PLAZO 90 DIAS
SE RECOGEN EN MEDELLIN EL PRIMER ITEM Y 1 DEL SEGUNTO ITEM
SE RECOGEN EN BARRANQUILLA 3 DEL SEGUNDO ITEM

Cantidad

4.00

4.00

https://monolithprod.siigo.com/REGIONALDELLANTASSAS/Default...

Vr. Unitario
3,633,000.00

2,487,000.00

Valor desc.

0.00

0.00

Para
Nit
Fecha

Orden de compra

No. OC-1-233

KAL TIRE MINING S.A. DE
C.V.SUCURSAL COLOMBIA

Impto. Cargo Impto. Rete.

19 %

19 %

Total Bruto

Descuentos

Subtotal

IVA 19%

Retefuente Compras 2.5%

Total a Pagar COP

25%

25%

900.036.347-0
2025-04-02

Vr. Total
16,929,780.00

11,5689,420.00

24,480,000.00

Elaborado por Siigo S.A.S Nit: 830.048.145-8

0.00
24,480,000.00
4,651,200.00
612,000.00

28,519,200.00
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